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FROYA KOMMUNE

Saknr: 3/17

Trafikksikkerhetsutvalget Motebok
Mgtedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
07.11.2017 17/2957 317
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Siv-Tove Skarshaug 033

Saken skal behandles i folgende utvalg:

3/17 Trafikksikkerhetsutvalget 07.11.2017

GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MOTE 19.09.17

Forslag til vedtak:
Protokoll fra mete 19.09.17 godkjennes som framlagt.
Vedlegg:

Protokoll fra mete 19.09.17




FROYA KOMMUNE

Saknr: 417

Trafikksikkerhetsutvalget Maetebok
Moetedato: Arkivsaksnr: Sak nr:
07.11.2017 17/2960 4/17
Saksbehandler: Arkivkode: Gradering:
Roger Antonsen 033
Saken skal behandles i folgende utvalg:
4/17 Trafikksikkerhetsutvalget 07.11.2017
ORIENTERING/DROFTING
1. Lensmann Arild Sollie — ymse & diverse.
2. Status - oppfelging fra siste mete i TU, 19. september 2017.
3. Gjennomgang av trafikksikkerhetsplan 2016 — 2020 utsjekk av tiltak og status ekonomi pt.
4. Behov for veilys pa strekningen Heia bofellesskap og opp til Moa- Midtre bofellesskap (deler av

Orndalsveien og Overveien). Vedlegg 1.

5.
oppvekstsenter. Vedlegg 2
6. Belysning fra hovedvei til Nesset barnehage. Vedlegg 3
7. Veibelysning fra til Sistranda Kystbarnehage. Vedlegg 3
8. Buss lomme ved Kvisten. Vedlegg 4
9. AtB og busstransport — Fillingsneset.
Vedlegg:
Vedlegg 1
Vedlegg 2
Vedlegg 3

Vedlegg3

Anmodning om trafikksikkerhetsmidler til utbedring av veilys i adkomst til/fra Dyrey




SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Siv-Tove Skarshaug Arkiv: 033
Arkivsaksnr.:  17/2957

Saken skal behandles i folgende utvalg:

Trafikksikkerhetsutvalget

GODKEJNNING AV PROTOKOLL FRA MOTE 19.09.17

Forslag til vedtak:
Protokoll fra mete 19.09.17 godkjennes som framlagt.

Vedlegg:

Protokoll fra mete 19.09.17




FROYA KOMMUNE

MOTEPROTOKOLL

Trafikksikkerhetsutvalget:

Matested: Maetedato: Matetid: Av utvalgets medlemmer motte
Kommunestyresalen 19.09.2017 09:00 - 10:00 Oavlil

Fra og med sak: 1/17

Til og med sak: 2/17

Faste representanter i Trafikksikkerhetsutvalget i perioden 2015 - 2019

Ap/Sv:
Kristin Reppe Storg, leder

Torbjern Maseval, nestleder
Heidi Taraldsen
Arme Ervik

Frp, H.Venstre og Sp:
Halgeir Arild Hammer (V)
Mona Elisabeth Olsen
Skarsvag (FRP)

Kristin Furunes Stremskag(H)

@vrige representanter:
1 repr. fra Brukerradet
Steinar Sivertsen

Vara:

I repr. fra
Lensmannskontoret:
Arild Sollie

1 repr. fra lokal transporter
Froya Taxi:

Gunnar E. Kverng

vara: Egil A. Vollan
Barmns representant:

Eli Ann Karlsen

Faste representanter med forfall:

Ap/Sv:

Frp, H.Venstre og Sp:
Kristin Furunes Stromskag

Ovrige representanter:

Vararepresentanter som mette:

Ap/Sv: Frp. H.Venstre og Sp:
Ingen
Merknader:

1. Innkalling til mete med saksliste ble enstemmig godkjent.

Underskrift:

./AQZA Q,jé,@

Kristin Reppe Store

Leder

L%

Mona Olsen Skarsvig

Protokollunderskriver
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Siv-Tove Skarshaug
Sekretaer




HOVEDUTSKRIFT

Utvalg: Trafikksikkerhetsutvalget
Maetedato: 19.09.2017

SAKSLISTE

Saksnr. Arkivsaksnr.
Innhold

1/17 17/2352

GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA M@TE 14.06.16

2/17 17/2353
STATUS AV EKSISTERNEDE TRAFIKKSIKKERHETSPLAN



1/17
GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MOTE 14.06.16

Vedtak:
Protokoll fra mete 14.06.16 godkjennes som framlagt.

Enstemmig.

Forslag til vedtak:

Protokoll fra mete 14.06.16 godkjennes som framlagt.

2/17
STATUS AV EKSISTERNEDE TRAFIKKSIKKERHETSPLAN

Gjennomgang av eksisterende trafikksikkerhetsplan.



w FROYA KOMMUNE

Kraft og mangfold
15. september 2017

Trafikksikkerhetsutvalget — mote 19. september 20217

Saker til diskusjon:

1. Mail datert 15.3 fra ordferer Berit — vedr oppfordring om a rygger bilen inn
til parkeringsplassen. Ref vedlagt mail.

2. Mail datert 12. juli fra Trond Thorse Skullerud vedr holdninger i1 trafikken,
samt hey fart. Ref vedlagt mail.

3. Mail datert 18. august fra Gerard Rooker vedr nedsetting av fartsgrensen pa
Utfreyveien/Husvik.

4. Mail datert 23. august fra Nordskaget OPVS ved Heidi Nordtemme vedr
trafikkfarlig vei/avkjersel for buss. Ref vedlagt mail.

5. Mail datert 23. august fra Torunn Rotnes vedr trafikkfarlig vei mellom
Hammarvika og Sistranda. Ref vedlagt mail.

6. Mail datert 16. september fra Randi Gaustad, Dyrey OPVS vedr vurdering av

serlig farlig skolevei. Ref vedlagt mail
7. Mail datert 16. september fra Ase Kristiansen vedr seknad om midler til

trafikksikkerhetstiltak. Ref vedlagt mail.

8. Ordfereren gnsker en REFLEKSAKSJON



Roger Ansgar Antonsen

Fra: Berit Fldamo

Sendt: 15. mars 2017 12:17

Til: fk-alle

Emne: TRAFIKKSIKKER KOMMUNE

HE!} ALLE SAMMEN:-)
GRATULERER -VI ER | DAG SERTIFISERT SOM TRAFIKKSIKKER KOMMUNE!

Det er trafikksikkerhetsplanen var som har fart til at vi er blitt en trafikksikker kommune. | dette arbeidet har flere
virksomheter vaert involvert sammen med Trygg Trafikk og selvsagt trafikksikkerhetsutvaiget.

TILTAK:
Vi starter med oss selv; ALLE ansatte rygger bilen inn til parkeringsplassen nar dere ankommer arbeidsplassen. De
kommunale bilene-en selvfgige!

Hvorfor? Det er fort gjort at man blir distrahert av mobil , giring, tilpasse speil 0.a i forbindelse med oppstart av en
kjgretur,-tenkt over det?

Mange ulykker skjer nemlig i denne forbindelsen.

Vi gpnsker oss alle Iykke til med trafikksikkerhetsarbeidet i kommunen var!

Hilsen

Berit
Ordfgrer

Sendt fra min iPad



Roger Ansgar Antonsen

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:

Emne:
Vedlegg:

Hei

Roger Ansgar Antonsen

12.juli 2017 13:39

skullerudtrond@gmail.com

Svanhild Mosebakken; Beathe Sandvik Meland; Berit Flamo; Kristin Reppe
Storg; Postmottak; Roger Ansgar Antonsen

Trafikksikkerhet Fraya (og Hitra)

Freya kommune - Trafikksikkerhetsplan 2016 - 2020.pdf

Jeg har mottatt din mail vedrgrende dine opplevelser i trafikken pa Frgya og Hitra. Det er svaert beklagelig.

Frgya kommune jobber aktiv med at alle skal kunne ferdes/bevege seg trykt i sitt lokalmiljg, enten man er
fotgjenger, syklist eller bilist - barn, ungdom eller voksen.
Vedlagt ligger kommunes trafikksikkerhetsplan.

Det er undertegnede som har et overordnet ansvar for trafikksikkerhetsarbeidet i kommunen.
Jeg tar opp din mail i neste mgte i trafikksikkerhetsutvalget — der politikkere og politi er medlemmer. Dette mgte
avholdes i august/september. Du hgrer fra meg nar mgte er avholdt.

PS! Jeg har kopiert din mail slik at adressatene over ser din henvendelse.

Haen god dag!

Med vennlig Inlsen



Traffikksikkerhets utvalget Freya Kommune Gerard Rooker og Gabriéla Lukassen
v/ Kristin Reppe Storg Utfreyveien 1574
7266 Kverva
gerardrooker@gmail.com

Vedr. Nedsetting av fartsgrensen pa Utfrayveien/Husvik.
Hei,

Pa denne strekningen er navaerende fartsgrensen 80 km/t. Siden strekningen er ganske
oversiktlig og langstrekt er det for mange fristende til a kjgre minst 80 km/t.

Vi skulle gjerne se at fartsgrensen settes ned, i alle fall, pa angitte strekning. Barna vares er store
nok til & sykle til Nordskag skole, men vi er ikke trygge pa sikkerheten dersom det kjeres sa pass
fort.

Vi haper at det finnes muligheter til & gjennomfere et tiltak som skal gjere veien til en trafikksikker
(skole)vei.

Med vennlig hilsen,
Gerard Rooker og Gabriéla Lukassen
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Roger Ansgar Antonsen

Fra: Heidi Nordtemme
Sendt: 23. august 2017 10:39
Til: Roger Ansgar Antonsen
Kopi: Tonje Dahlg Serlie
Emne: Trafikkfarlig skolevei
Oppfelgingsflagg: Felg opp

Status for flagg: Fullfgrt

Hei

Jeg har fatt tilbakemelding om at Nordskag har en utfordring med skoleveien til en av vare elever: eleven har
skoleskyss og nar han gdr av bussen ma han ga over veien pa et uoversiktlig sted med 80-sone. Eleven gar i 2.klasse
og er ny elev pa skolen. Det er bussjafgren som har reagert pa dette.

De fgrste dagene har mora hentet ham, i dag har jeg snakket med bussjafgren som skal kjgre ham hjem, han fglger
ham over veien.

Jeg har ogsé snakket med vér kontakt i Boreal, Edmund Ysland, og spurt om de i noen dager framover kan fglge ham
over veien. Han ringer tilbake i dag eller tidlig i morgen, nar han har fatt sjekket ut med sine folk.

Da har vi forhdpentlig handtert dette de fgrste dagene. Spgrsmalet mitt er: hva vi gjer videre? Som trafikksikker
kommune begr vi finne en god Igsning pé dette.

Jeg har forsgkt @ komme i kontakt med AtB, bade pa telefon og mail, for & hgre om de kan se p3 dette, men har ikke

fatt kontakt med dem.

T‘@ ‘ FROYA KOMMUNE

Vennlig hilsen
Heidi Nordtgmme

Vikarierende virksomhetsleder
Nordskag oppvekstsenter

www.froya.kommune.no

NORDSKAG OPPVEKSTSENTE

TRYGEHET-SAMHOLD-IDENTITET.




Roger Ansgar Antonsen __

Fra: Kristin Reppe Storg
Sendt: 24, august 2017 09:14
Til; Torunn Rotnes

Kopi: Roger Ansgar Antonsen
Emne: Re: Trafikksikkerhet

Hei Torunn

Vi er kjent med denne strekningen, og jeg mener den er langt oppe pa var prioriteringsliste til fylkeskommunen.
Dessverre er det lite som skjer med veiene for tiden.

Det blir avholdt et mgte i kommunens trafikksikkerhetsutvalg i I@pet av hgsten.

Tar med oss din henvendelse for & vurdere om det er noe vi kan gjgre opp imot fylkeskommunen.

Mvh
Kristin Reppe Storg
Leder hovedutvalg for drift

Sendt fra min iPhone

> Den 23. aug. 2017 ki. 23.21 skrev Torunn Rotnes <torunn-rotnes@hotmail.com>:

>

>

> Hei

> Jeg kjgrer mellom Hamarvika og Sistranda ofte. Jeg er pd vakt, redd for 8 mgte syklende /gaende. Jeg gar og sykler
skjelden, redd for a bli pakjert. Strekningen er uoversiktlig og farten er hay.

> Det hadde veert en god og trygg Ipsning med gang- og sykkelbane mellom grendene. Mange barn og unge ferdes
mellom disse grendene pa fritida for a benytte ulike arenaer.

> Om det tar pa tida 3 f3 en bane pd plass, av gkonomiske eller andre arsaker, kan men da i det minste redusere
farten til 60 km/t pa denne strekningen??!!

>

> Mvh Torunn Hammer

>

>

> Sendt fra min iPhone



Roger Anggar Antonsen

Fra: Randi Gaustad

Sendt: 8. september 2017 08:44

Til: Roger Ansgar Antonsen

Emne: Vurdering av seerlig farlig skolevei

God morgen, Roger!
Jeg har to saker angdende vurdering av seerlig farlig skolevei.

Begge sakene ligger utenfor retten til avstandsskyss (avstand 1,1-2 km fra skolen, og dette gjelder i ar elever i 2. og
3. klasse, s& de oppfyller ikke retten til avstandsskyss).

SAK 1

Den ene saken gjelder seerlig farlig skolevei fra boligfeltet bak Seashell. Eleven ma her ferdes langs en smal hovedvei,
med mye trafikk, spesielt pd morgenen.

Pr i dag kjgper foreldrene busskort til eleven, men de gnsker & fa innvilget ordinaer skyss grunnet szerlig farlig
skolevei.

Saken vil ha betydning for flere elever.

SAK 2

Den andre eleven bor 1,1 km unna skolen, og ma ferdes langs en sidevei, til dels smal og uten belysning i
vinterhalvaret. lkke hayt trafikkert.

Pri dag er det foreldre som kjgrer eleven til og fra skolen, men de gnsker a fa innvilget ordinaer skyss grunnet szrlig
farlig skolevei.

Bussen har for noen &r tilbake kjgrt denne veien, men har de senere ar ikke gjort det (ukjent av hvilken drsak).

Jeg har vaert i kontakt med Boreal, som sier de méa fa beskjed av ATB om & kjgre dit. Mens ATB sier at de skal sende
en forespgrsel til Boreal om de kan kjgre dit (hvis ikke, vil skyssen bli utfgrt med taxi).

Uansett ma vi avklare om strekningen skal betegnes som szerlig farlig skolevei eller ikke.

Slik det er pr n, er det lagt inn spknad i Cert om skyss grunnet szerlig farlig skolevei, og dette er innvilget
(automatisk), men seive transporten har ikke kommet i orden.

Jeg trenger bistand til 4 vurdere om disse to strekningene skal betegnes som saerlig farlig skolevei eller ikke.

‘f:,:‘n:J FROYA KOMMUNE

Vennlig hilsen

Randi Gaustad
Virksomhetsleder Dyroy oppvekstsenter

TIf: 72447509

Mob: 97158174
www._frova.kommune.no
4§

o
SMOJ




Roger Ansgar Antonsen

Fra:
Sendt:
Til:
Kopi:
Emne:

Hei

Ann Kristin Kristoffersen

16. september 2017 23:17

Roger Ansgar Antonsen
aa.krist@online.no

Seknad om midler til trafikksikkerhetstiltak

Vil med dette sgke om midler til trafikksikkerhetstiltak far Flatval Grend. Med dette mener jeg pkonomisk bistand til
a skaffe lys i veilysene rundt bussholdeplassen der vére barn venter pa skoleskyss. Vi pa Flatval har som kjent gratis
buss til og fra skole pga tungtrafikken igjennom grenda.Pr dags dato er deler av veilysene vare i grenda blitt gdelagt
av en utforkjgrsel som skjedde 9 mai 2017, der traileren gdela veilysene far ca 20000 kr. ( Karlasvingen). S& har vi
hatt noe fiberutbygging i grenda der de ogsa har slitt av kabel, ikke reparert. Veilysforeninga har siden i sommer
undersgkt hvem som skal betale far skadene som er pafgrt oss i grenda, men det ser ut til at dette tar tid 3 f3
avklart. Merketida og vinteren lar seg ikke vente , derfor sgker vi no om stgtte rundt bussholdeplassen der ca 15
barn ialderen 6 &r og oppover stir & venter pa bussen. Haper pd positiv behandling av sgknaden.

Mvh Ase Kristiansen.
Sendt fra min iPa



Referat fra befaring vedrgrende trafikksikkerhetstiltak langs kommunale-
og fylkeskommunale veier i Frgya kommune, 28.04.17

Deltakere: Kitt Julie Hansen (Fréya kommune). Alf Magne Skarsvag (Fraya
Anleggsservice AS), Jan Rgdal (Statens vegvesen)

Gjelder tiltak med statte fra Aksjon skolevei 2017

Tiltak A Etablering av ventelomme ved FV716, Krutvika

Tiltaket gjennomferes i trad med Handbok V123 (kollektivhandboka) beskrevet med 2.5x4m.
Lommen asfalteres. Avklare grunn med eiendomsseksjonen i SVV, samt grunneier i omradet.
Ansvarlig: Kitt

Tiltak Ba Etablering av veilys ved leskur, Gasvikern

Lys settes opp mellom leskur og sgppelkontainere.

Det skal benyttes LED i belysningsklasse CES som skal tilfredsstille avskjermingsklasse C6
eller blendingsklasse D6,

Tiltak Bb Etablering av veilys ved leskur, Setra

Lys settes opp pa hgyre side av leskur. Det bgr vurderes om det skal settes opp ytterligere 2
lyspunkt i tilknytning til fergeleie/parkeringsplass. Bestilles i sa fall som tilleggsarbeid.
Ansvarlig: Kitt sjekker dette.

Det skal benyties LED i belysningsklasse CES som skal tilfredsstille avskjermingsklasse C6
eller blendingsklasse D6.

Tiltak Be Etablering av veilys ved leskur, Sandvika

Lys settes opp mellom postkasser og leskur.

Det skal benyttes LED i belysningsklasse CES som skal tilfredsstille avskjermingsklasse C6
eller blendingsklasse DG6.

Tiltak Bd Etablering av veilys ved leskur, Klubben

Lys settes opp pa motsatt side av veien, Det er betydelig kostnadsbesparende. samtidig som
det gir tilfredsstillende belysning til leskuret. Leskuret ligger langs en oversiktlig vei
(rettstrekning).

Det skal benyttes LED i belysningsklasse CES som skal tilfredsstille avskjermingsklasse C6
eller blendingsklasse D6.

Tiltak C Etablering av leskur ved busslomme, Nesset
Leskur (middels stgrrelse) etableres ved eksisterende rampe. Uproblematisk ift bade hovedvei
(sik1) og passasje av buss pd lomme.

Tiltak D Etablering av lomme, leskur og veilys ved Sykehjemmet

Lomma etableres naturlig i terrenget (ingen sprengning) og asfalteres, leskur (middels)
plasseres pa lomme og veilys settes opp pa hgyre side av leskur (mot Sykehjemmet).

Det skal benyttes LED 1 belysningsklasse CE5 som skal tilfredsstille avskjermingsklasse C6
eller blendingsklasse D6.



Roger Aﬁgar Antonsen

Fra: Arvid Hammernes
Sendt: 21. august 2017 11.05
Til: Roger Ansgar Antonsen
Emne: VS: Utsettelse

Fra: Kitt Julie Hansen
Sendt: 3. august 2017 14:19
Til: Frgya Anleggservice AS
Kopi: Arvid Hammernes
Emne: SV: Utsettelse

Viser til brev, datert 04.07.17, vedrgrende utsettelse med oppstart og ferdigstillelse av Trafikksikkerhetstiltak langs
kommunale- og fylkeskommunale veier i Frgya kommune.

Utsettelse er greit.
Viforventer en ferdigstillelse s& snart som mulig og senest innen 15.09.17. Ber ogsa om at tiltak som omhandler
busslommer og leskur prioriteres fgrst med tanke pa skolestart medio august.

Mvh Kitt Julie Hansen

Fra: Froya Anleggservice AS [mailto:itte @online.no]

Sendt: 6. juli 2017 14:52

Til: Kitt Julie Hansen <KittJulie.Hansen@froya.kommune.no>

Kopi: Arvid Hammernes <Arvid.Hammernes@froya.kommune.no>; 'Ingebjgrg Tobiassen' <ingebjorg@iroya:

anlegg.no>
Emne: Utsettelse




SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Roger Antonsen Arkiv: 033
Arkivsaksnr.:  17/2960

Saken skal behandles i folgende utvalg:

Trafikksikkerhetsutvalget

ORIENTERING/DROFTING
1. Lensmann Arild Sollie — ymse & diverse.
2. Status - oppfelging fra siste mote i TU, 19. september 2017.
3. Gjennomgang av trafikksikkerhetsplan 2016 — 2020 utsjekk av tiltak og status ekonomi pt.
4. Behov for veilys pa strekningen Heia bofellesskap og opp til Moa- Midtre bofellesskap (deler av

Orndalsveien og Overveien). Vedlegg 1.

5. Anmodning om trafikksikkerhetsmidler til utbedring av veilys i adkomst til/fra Dyrey
oppvekstsenter. Vedlegg 2
6. Belysning fra hovedvei til Nesset barnehage. Vedlegg 3
7. Veibelysning fra til Sistranda Kystbarnehage. Vedlegg 3
8. Buss lomme ved Kvisten. Vedlegg 4
9. AtB og busstransport — Fillingsneset.
Vedlegg:
Vedlegg 1
Vedlegg 2
Vedlegg 3

Vedlegg3




Roger Ansgar Antonsen

Fra: Berit Gulbrandsen

Sendt: 24. oktober 2017 18:39

Til: Roger Ansgar Antonsen

Emne: Trafikksikkerhet - behov for veilys pa deler av @rndalsveien og @verveien -
Sistranda

Hei

Jeg melder pa vegne av virksomhetens ansatte, beboere ved bofellesskapene, avlastningsleiligheten behov for veilys
pa strekningen Heia bofellesskap og opp til Moa- Midtre bofellesskap (deler av @rndalsveien og @verveien).

| dag er det veldig darlig opplyst vei, noe som fgrer til darlig sikkerhet i & ferdes der, bade for géende, syklende og
rullestolbrukere.

Flere av vdre beboere bruker rullestol andre er svaksynt med behov for mye lys for & kunne ferdes trygt.

| tillegg har det blitt bygd en stor idrettshall i dette naermiljget, som har fgrt til gkt trafikken pa denne
veistrekningen.

Fra desember-17 vil det vaere en aktiv nattvakt som har i oppdrag a betjene flere bofellesskap pa sin vakt i dette
omradet, det betyr at den vil ogsa ferdes pa denne veistrekningen om natten uten veillys.

Haper du kan hjelpe oss til a fremme dette behovet til den riktige instansen, slik at det kan bli giennomfgrt tiltak
som fremmer trygghet i @ ferdes pa denne veistrekningen i mgrketiden.

Ta kontakt hvis denne beskrivelsen ble litt utydelig eller lite konkret.

Venter a hgre fra deg.

Q@ | FR@YA KQMMUNE

Berit qulbrandsen

Virksomhetsleder for Bo-, aktivitet- og miljgtjeneste

Telf; 72463329/ 91832496
e-post; berit.gulbrandsen@froya.kommune.no
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Roger Ansgar Antonsen

Fra: Arvid Hammernes

Sendt: 24, oktober 2017 12:38

Til: Roger Ansgar Antonsen

Kopi: Svein Ronny Skjenhals; Randi Gaustad; Kitt Julie Hansen

Emne: Anmodning om trafikksikkerhetsmidler til utbedring av veilys i adkomst
til/fra Dyrey oppvekstsenter - VS: Avvik - manglende belysning

Vediegg: Kart vedrarende veilys, Dyrey oppvekstsenter.pdf; Avvik vedrgrende
belysning.pdf

Heil!

Virksomhetsleder Randi Gaustad har gjort henvendelse om manglende belysning pa oppvekstsenterets omrade og
langs stien til/fra skolebuss.
Det vises til vediagte avviksskjema der det er gitt opplysninger.

Vi har sjekket status for belysningen, ogsa langs Seterveien der det er 4 lys, derav 2 som ikke virker. Situasjonen er

vist pa vedlagte kart.
Det opplyses at det er problemer med jordfeil. Vi vil nd finne ut kostnaden med utbedring.

Vi ser for oss at kommunen kan ta over belysningen som er vist pa vedlagte kart, ogsa langs Seterveien ut fra
adkomst til og fra oppvekstsenteret.

Spgrsmalet er om vi kan fa av trafikksikkerhetsmidler til ngdvendig utbedring. Kostnadsanslag med utbedring vil bli
ettersendt.

Mvh

Arvid Hammernes

————— Opprinnelig melding-----

Fra: Randi Gaustad

Sendt: 23. oktober 2017 12:17

Til: Jomar Finseth; Svein Ronny Skjgnhals
Kopi: Arvid Hammernes

Emne: SV: Avvik - manglende belysning

Hei igjen

Jeg fikk ikke mer tilbakemelding p& denne saken - og uavhengig av gkonomien, mener jeg at eierforholdet ma
avklares.

Det som gjenstar av 2017 kan f.eks. brukes til & avklare hvordan vi skal sikre at oppvekstsenteret har lys pa omréadet

{overtakelse av eksisterende lys).

Jeg har hatt mgte med FAU, og de er ogsa veldig opptatt av dette (knytter det opp mot trafikksikker kommune blant
annet) - og ba meg sjekke ut en gang til med teknisk, fgr de selv tar saken videre.

Jeg er ngdt til & gi FAU tilbakemelding denne uka, og da er jeg avhengig av svar fra dere fgrst.



Vennlig hilsen

Randi Gaustad
Virksomhetsleder Dyrgy oppvekstsenter

Tif: 72447509
Mob: 97158174
www.froya.kommune.no

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Jomar Finseth

Sendt: 5. september 2017 08:28

Til: Svein Ronny Skjgnhals <SveinRonny.Skjonhals@froya.kommune.no>

Kopi: Randi Gaustad <Randi.Gaustad @froya.kommune.no>; Arvid Hammernes
<Arvid.Hammernes@froya.kommune.no>

Emne: VS: Avik - manglende belysning

Viktighet: Hgy

Hei Svein Ronny

Kan du se pa dette?
Har vi penger igjen pa drets budsjett for bygg?

Hilsen
Jomar

Fra: Randi Gaustad

Sendt: 5. september 2017 08:21

Til: Jomar Finseth <Jomar.Finseth@froya.kommune.no>
Emne: VS: Avvik - manglende belysning

Viktighet: Hay

HeiJomar

Jeg fikk aldri noen tilbakemelding pa denne - kan du se p& det?
Vi gar mot mgrkere tider igjen, og det haster med & fa denne saken avklart.

Vennlig hilsen

Randi Gaustad
Virksomhetsleder Dyrgy oppvekstsenter

TIf: 72447509
Mob: 97158174
www.froya.kommune.no



Fra: Randi Gaustad

Sendt: 17. februar 2017 11:20

Til: Arvid Hammernes <Arvid.Hammernes@froya.kommune.no>
Emne: VS: Awvik - manglende belysning

Viktighet: Hay

Hei Arvid

Har du noen tilbakemelding pa dette?
Hva er status, og hva er fremdriftsplan?

Randi G.

Fra: Sigrid Helene Hanssen

Sendt: 9. januar 2017 16:27

Til: Arvid Hammernes <Arvid.Hammernes@froya.kommune.no>
Kopi: Randi Rabben <Randi.Rabben@froya.kommune.no>
Emne: VS: Avvik - manglende belysning

Viktighet: Hgy

Arvid - utfordrer deg pa denne og ber deg vurdere den i forbindelse med kommunens investeringsmidler pa bygg.
Vennlig hilsen

Frgya Kommune
Sigrid Hanssen
TIf. 482 44 840

Fra: Randi Gaustad

Sendt: 9. januar 2017 15:48

Til: Sigrid Helene Hanssen <Sigrid.Hanssen@froya.kommune.no>
Emne: Avvik - manglende belysning

Viktighet: Hay

Hei Sigrid

Oversender avviksmelding til deg, da den er av teknisk art.
Litt usikker pa prosedyrene, men se pa det og gi meg tilbakemelding :)

Vennlig hilsen

Randi Gaustad
Virksomhetsleder Dyrgy oppvekstsenter

TIf: 72447509
Mob: 97158174
www.froya.kommune.no
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Avviksskjema

Virksomhet/ avdeling: Dato for avviket:
Dyray oppvekstsenter 6. januar 2017
Avvik / Arsak / Forslag til korrigerende tiltak.

Manglende belysning p& oppvekstsenterets omrade og langs stien til/fra skolebuss.

Det eksisterer utelys pa skolens omrade, men disse er p.t. ikke i kommunens eie (men stér pa
kommnunal eiendom). I sin tid ble det Dyroy grendalag som kjepte inn og monterte utelys pa
omrédet, men lysene driftes ikke av noen - det er en forelder pa skolen som tar noe, sporadisk
vedlikehold.

Av sikkerhetsmessige hensyn enskes det at Froya kommune tar over ansvaret for utelysene
som er pd omréadet, slik at vi ogsé kan sikre oss at vi faktisk har lys. Slik det er né, s4 er det
lange perioder hvor lysene ikke er pa, noe som gjer at det blir utrygt 4 ferdes bade til/fra buss,
til/fra parkeringsplass og ellers pé uteomradet hvor barn, elever, ansatte og foresatte ferdes,
N4 i den merke arstiden er dette ekstra sirbart.

Pa selve byggei er det tre utelys over inngangsderer, og alle de virker. I tillegg er det et utelys
montert pa bygg for a lyse opp noe av uteomrédet rett utenfor skolen, men dette virker ikke.

Vi er redd det skal skje ulykker som falge av at det er glatt, kupert og merkt der hvor folk
ferdes for & komme seg inn i oppvekstsenteret. Tilstrekkelig belysning vil bidra til § unngd
det.
Da 0/ underskrift; ]
52 A,
Vi1 F e G

Alvorlighetsgrad Mindre avvik: Alvorlig avvik: X

Ved alvorlig avvik sendes kopi til verneombud.

Avviksmelding mottatt : | Korrigerende tiltak: Ansvar : | Tidsfrist :

Dato : QW&O\} Soteer~r oUersend on S0 1 e

Sign s “ederiste aomend jowaar
‘%“G ; . Xl (5

Tiltak utfart / Iverksatt : Dato :
Sign :

Virksomhetsleder kan ta opp meldingen med Kvalitetsutvalget.

Dato: & Sign, tittel: :
- 13 ench Lghee | \’emm\fmé\\

Dato:% y ? Sign, tittel: q%u“)& Cictars fedd (M ”; )’( LM(LI)




24.10.2017 Utskrift

= Kartverket Se eiendom

informasjun frg mattikkel vg grunnboken 24/10 2017

Kartverket

-j 1 | Kart levert av:
\ . Norsk Polarinstitutt

b—

http://'www.seeiendom.no/ 7



Roger Ansgar Antonsen Ve 5/;&[/ 7 5

Fra: Arvid Hammernes

Sendt: 9. oktober 2017 14:12

Til: Roger Ansgar Antonsen

Kopi: Kitt Julie Hansen; Jomar Finseth

Emne: Veibelysning fra til Sistranda Kystbarnehage samt Nesset barnehage
Vedlegg: SKM_C654e17100913170.pdf

Oppfolgingsflagg: Falg opp

Status for flagg: Flagget

Heil

Jeg oversender henvendelse fra Sistranda Kystbarnehage AS i mail av 09.10.17 om veibelysning langs den
kommunale vegen ned til barnehagen.

Jeg ser pé dette som trafikksikkerhetstiltak. Det antas at 3 lysmaster med ca. 30 meters avstand ma til. Vedlagt er
kart som viser strekningen.

Samtidig vil jeg nevne den kommunale vegen til Nesset barnehage som ogsd mangler veibelysning.
Her er det ca. 7 lysmaster som ma til. Kart er vedlagt.

Dere bes vurdere sakene som trafikksikkerhetstiltak.
Mvh

Arvid Hammernes

Fra: arvid.hammernes@froya.kommune.no [mailto:arvid.hammernes@froya.kommune.no]
Sendt: 9. oktober 2017 14:18

Til: Arvid Hammernes

Emne: Message from KM_C654e






Arvid Hammernes
T R T F TR Ty R TR -

Fra: Gretha Rabben
Sendt: 9. oktober 2017 11:33
Til: Arvid Hammernes
Emne: Veilys

Hei.

Vet ikke om du kan hjelpe. men vi prover.

Det begynner 3 bli mgrkt bade p3 morgenen og ettermiddagen, og vi har en utfordring med belysningen av
veien ned til barnehagen. Det er veldig mgrkt i dette omradet, og vi lurer pé om dette er noe kommunen
kan ta tak i siden veien ned hit er kommunal. Tenker da om det er en mulighet 3 viderefgre veibelysninga
giennom Sistranda ned hit. Det er jo her snakk om trafikksikkerhet.

Slenger bare ut en tanke ang dette, avventer svar.

Pa forhand takk.

Mvh

Gretha Rabben

Styrer

Sistranda Kystbarnehage as
Tif: 72449296 Mob: 41579282
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Roger Ansgar Antonsen

Fra: Arvid Hammernes

Sendt: 5. oktober 2017 13:29

Til: Roger Ansgar Antonsen
Kopi: Kitt Julie Hansen

Emne: VS: Buss lomme ved Kvisten
Oppfelgingsflagg: Felg opp

Status for flagg: Flagget

Heil

leg videresender mailen fra Rima Kacinkeviciene til deg for saksbehandling da henvendelsen gjelder trafikksikkerhet.
Mvh

Arvid Hammernes

Fra: Rima Kacinkeviciene [mailto:rima.kacinkeviciene@gmail.com]
Sendt: 3. oktober 2017 16:16

Til: Arvid Hammernes <Arvid.Hammernes@froya.kommune.no>
Emne: Buss lomme ved Kvisten

God dag.

Vi, foreldre pé Kvisten, er veldi bekymret om bamna véres. De ma vente péd bussen rett pa veien. Det blir merkare og merkare og
det er veldi farlig, fordi biler kommer rett fra svingen, fra Titran side og det er vanskelig 4 se barna ved veien. De har refleks vesta
pa, men det mest sjaforere kjere fortere en 60 km/t. Var s snill og bygg et busslomme for barna vires!
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